
 

 

Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

R-BP-SOP.014.1.34.2018 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 34/2018 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 11 maja 2018 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

pn. „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla Uniwersytetu Ekonomicznego                   

we Wrocławiu” 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) oraz Regulaminu udzielania zamówień publicznych                    

w Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu zarządzam, co następuje: 

 
                            

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do badania i oceny ofert a także innych czynności 

niezbędnych do przeprowadzenia postępowania nr K-DZP.362.2.70.2018 prowadzonego                   

w trybie zapytania ofertowego – „Świadczenie usług z zakresu medycyny pracy                        

dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Wioletta Seredyńska – przewodniczący 

2) Małgorzata Zembala – z-ca przewodniczącego 

3) Krzysztof Szymański  

4) Joanna Bulzacka 

5) Katarzyna Żwakuła – sekretarz 

w charakterze doradczym: 

6) dr Jarosław Czaja (Związek Zawodowy Solidarność 80)  

7) dr inż. Adam Zawadzki (NSZZ Solidarność) 

8) dypl. ekonom. Zbigniew Batorowicz (ZNP) 

9) dr Zbigniew Dokurno (Lux Scientiae) 

 

 

§ 2 

Komisja Przetargowa jest powołana na okres niezbędny do przeprowadzenia postępowania,                     

o którym mowa w § 1 ust. 1. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                      Rektor 

 

 

 

        prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


